

Glenfiddich

Gran Reserva 21YO



Skottland
Speyside
Alkoholhalt: 40 %
Artikelnummer: 80679
Volym: 70 cl

TYP: Maltwhisky

FÄRG: Bärnstensfärg

DOFT: Stor och generös doft av torkade frukter, fat och ingefära. Komplex.

SMAK: Smaken är till en början mjuk och len, inlagda persikor, fikon, ingefära, som glider över i en pepprigare lång avslutning med kryddor och läder.

TIPS: Glenfiddich 21 YO är en exklusiv whisky med en unik söt smakbrytning. Den serveras med fördel till kunder som vill prova en mild och elegant, nästan likörliknande whisky. Romfatslagringar är mycket sällsynt och att så gammal whisky dras om är helt unikt. En perfekt dessert- eller afterdinnerwhisky.

Glenfiddich

Det var Glenfiddich som banade vägen och som lärde en hel värld dricka singelmalt. Det var i mitten av 1960-talet som Glenfiddich blev ett begrepp för charterresenärer över hela världen. Innan dess hade nästan ingen försökt sälja singelmalt utanför Skottland. Glenfiddich skaffade sig snart en topposition på världsmarknaden. I dag är omkring 15 procent av all singelmalt som säljs Glenfiddich, vilket gör whiskyn från Dufftown till en ohotad världsetta.

Glenfiddich 21 YO är en mäktig whisky i familjen Grants flotta. Få bolag har lika mycket gammal whisky i lagerhusen och inget annat bolag arbetar lika aktivt med sina gamla fat. Till Glenfiddich 21 YO väljs whisky som tillbringat minst 21 år på bourbon- och sherryfat. Därefter slutlagras den under 4–6 månader på fat som tidigare lagrat rom från de karibiska öarna.

Visste du detta om Glenfiddich

Glenfiddich betyder dalen med hjortarna på Gaeliska, därav hjorten i logotypen

Det säljs nästan 10 miljoner flaskor Glenfiddich varje år

Glenfiddich tillverkas i några av Skottlands minsta pannor, å andra sidan är de många, 30 stycken

Glenfiddich har ett eget tunnbinderi, egen buteljeringanläggning, och man använder, ovanligt nog, eget källvatten vid buteljeringen

I destilleriets 45 lagerhus får det plats nästan 800 000 fat

1969 öppnade man Skottlands första besökscenter. I dag har närmare fyra miljoner whiskyturister besökt det femstjärniga centrat.

Glenfiddich 21 YO är en exklusiv whisky med en unik söt smakbrytning.

Den serveras med fördel till kunder som vill prova en mild och elegant, nästan likörliknande whisky. Romfatslagringar är mycket sällsynt och att så gammal whisky dras om är helt unikt. En perfekt dessert- eller afterdinnerwhisky.

Romfaten som Glenfiddich 21 slutlagras på ger en stillsam sötma till den redan äldriga vällagrade whiskyn. Det är en ovanligt mjuk och behaglig smakupplevelse. En whisky för mjuka läderfåljor och sprakande björkvedsbrador.